2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
30 августа 2023 г.                                                                                            № 564
О внесении изменений в состав оперативного штаба по вопросам проведения агитационных мероприятий в целях заключения контракта на военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 21 марта 2023 г. № 177
В целях организации работы по вопросам разъяснения порядка поступления граждан на военную службу по контракту военнослужащим в Вооруженные Силы Российской Федерации на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав оперативного штаба по вопросам проведения агитационных мероприятий в целях заключения контракта на военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 21 марта 2023 г. № 177, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Отделу по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном Интернет-Портале администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Плотникова М.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий
полномочия главы Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                           Т.И.Федотова
Приложение

к постановлению администрации

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

от 30 августа 2023г. № 564
Состав
оперативного штаба по вопросам проведения агитационных мероприятий в целях заключения контракта на военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
	Безменов Олег
Сергеевич
	Глава Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель оперативного штаба

	Мельников Игорь
Валерьевич

	военный комиссар Александровского и Новоселицкого муниципальных округов Ставропольского края (по согласованию), заместитель председателя оперативного штаба

	Плотников Максим

Сергеевич

	заместитель главы администрации – начальник отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя оперативного штаба

	Васильева Олеся
Владимировна
	Начальник отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, секретарь оперативного штаба

	Члены оперативного штаба:

	Алферова Татьяна
Викторовна
	начальник Журавского территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Бекетова Надежда

Анатольевна

	директор ГКУ «Центр занятости населения Новоселицкого района»

	Беспалов Виктор
Иванович

	атаман Новоселицкого хуторского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

	Воронина Светлана
Николаевна
	начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в поселке Щелкан

	Даничкина Юлия
Николаевна
	начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Чернолесском

	Дружинин Алексей

Анатольевич

	инструктор пункта отбора на военную службу по контракту

	Ефименко Андрей

Анатольевич
	начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Китаевском

	Журавлев Евгений
Владимирович
	начальник Новомаякского территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Ильченко Иван
Юрьевич

	начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Падинском

	Компанцева Любовь
Анатольевна

	начальник управления труда и                                                                                                                                                                                                                                                                                                   социальной защиты населения администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Крисан Алексей
Валентинович

	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Крупильницкий

Александр Сергеевич

	главный врач ГБУЗ СК «Новоселицкая районная больница» (по согласованию)

	Кулумбегов Юрий
Сардионович
	начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Долиновка

	Лещукова Галина
Михайловна
	начальник отделения - старший судебный пристав Новоселицкого районного отделения судебных приставов Главного управления Федеральной службы судебных приставов по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Однораленко Сергей
Александрович
	начальник отдела МВД России «Новоселицкий» (по согласованию)

	Пугачева Ирина

Николаевна
	заместитель начальника Благодарненского межмуниципального филиал ФКУ УИИ УФСИН России по Ставропольскому краю (Новоселицкий филиал) (по согласованию)